
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

加賀美 佑

ハヌマーン
ブラム＝ストーカー

UGNチルドレンA

15

忘却

犯罪者の子

自傷

心の壁

チルドレン

男

33

秘密

2
3
2
1

1
0
0
0

3
0
0
0

6
3
2
1

34
8
8
13
26

4 1
2 1

UGN 3

赫き剣 白兵 6r+4 消費HP+8

0 0

変異種：ハヌマーン
曲直部珠天

アルマウェル
友情
信頼

隔意
嫌悪
嫌悪

コネ：要人への貸し

4 5

ワーディング

リザレクト

cハヌマーン

赫き剣

鮮血の一撃

一閃

疾風剣

クロックアップ

破壊の血

ブラッドバーン

高濃度酸素バブル

空の楽器

★

0

2

5

2

1

2

1

2

2

★

★

-

1d10

2

3

2

2

2

4

2

4

オート

気絶時

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

メジャー

視界

-

-

至近

武器

武器

武器

-

至近

-

シーン

自身

-

自身

-

-

-

-

自身

-

自動

自動

-

自動

対決

対決

対決

対決

自動

対決

-

↓100

-

-

-

-

-

D

リ

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

c値-Lv

武器作成 Lv×2以下のHP消費

Lv+1D、HP-2

全力移動

リアクション-LvD

判定+3d、a+5、

a+Lv×3 ガード値+5 2点消費

a+Lv×4 HP-5

幼い頃父親が強盗殺人を犯し、周りからの暴言や暴力を受け、そのストレスで気が付かぬうちに覚醒

気がついたら支部にいてエリートエージェントとして働いている。
しかし、｢これは親父と同じ人殺しでは？｣と常々思うようになり周りには変異種としての力を見せていない。唯一テレーズには親しみがあるので教えている。

性格は少しおバカで元気がいっぱい、悩みがあってもそうそう表に出さず、仲が良くないと悩みの相談をしない。

普段はUGNに隠れてFHのエージェントの親友、珠天と共に修行をしたり、ドーナツを食べている
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